
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR IX/60/2011 

RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 19 grudnia 2011r. 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w gminie Bogdaniec  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 27 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie 

(Dz. U. Nr 127, poz. 857ze zm.) Rada Gminy w Bogdańcu uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanowienia ogólne  

1. Celem publicznym z zakresu wspierania rozwoju sportu, który będzie realizowany przez gminę, jest 

tworzenie warunków w tym organizacyjnych służących rozwojowi sportu poprzez prowadzenie instruktażu, 

szkoleń, rozgrywek dla dzieci i młodzieży oraz organizację imprez sportowych.  

2. Niniejsza uchwała określa warunki i tryb finansowania przez gminę Bogdaniec zadań z zakresu rozwoju 

sportu.  

3. Wspieranie finansowe może następować w formie dotacji celowej, zwanej dalej dotacją, przyznanej 

klubowi sportowemu lub stowarzyszeniu sportowemu na warunkach i w trybie określonym poniżej.  

§ 2. Warunki otrzymania dotacji  

1. O dotację, mogą ubiegać się kluby sportowe lub stowarzyszenia sportowe działające na obszarze gminy 

Bogdaniec, które nie działają w celu osiągnięcia zysku, przeznaczają całość dochodu na realizację celów 

statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich członków, udziałowców, akcjonariuszy 

i pracowników.  

2. Przedmiotem dotacji mogą być w szczególności zadania wymienione w art. 28 ust. 2 ustawy z dnia  

25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 2010r. Nr 127, poz. 857 ze zm.), obejmujące m.in.:  

1) przygotowanie klubu lub stowarzyszenia do udziału we współzawodnictwie sportowym określonej 

dyscypliny sportu;  

2) udział w rozgrywkach, zawodach określonej dyscypliny sportu;  

3) utrzymanie, remonty lub modernizacja obiektów i urządzeń sportowych klubu, służących do uprawiania 

sportu;  

4) zakup sprzętu sportowego oraz strojów sportowych dla zawodników lub ulepszenie posiadanego sprzętu;  

5) organizacje imprez sportowych na terenie gminy;  

6) opłaty statutowe, startowe i delegacji sędziowskich.  

3. Z dotacji nie mogą być finansowane lub dofinansowane:  

1) transfery zawodnika z innego klubu sportowego,  

2) zapłaty kar, mandatów i innych karnych opłat nałożonych na klub sportowy lub zawodnika tego klubu,  

3) zobowiązania tego klubu sportowego z tytułu zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu papierów 

wartościowych oraz kosztów obsługi zadłużenia,  

Poz. 88

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 stycznia 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY



4) koszty, które wnioskodawca poniósł na realizacje zadania przed zawarciem umowy o udzielenie dotacji.  

§ 3. Tryb otrzymania wsparcia finansowego  

1. Organem przyznającym dotację na projekt z zakresu sportu jest Wójt Gminy Bogdaniec.  

2. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Wnioski winne być składane w terminie do 15 września roku poprzedzającego rok budżetowy, jeżeli 

zadanie ma być rozpoczęte i zakończone w roku następnym z zastrzeżeniem, że wnioski dotyczące roku 2012 

będą składane w terminie 14 dni od daty wejścia w życie niniejszej uchwały.  

4. W celu oceny złożonych wniosków wójt gminy w drodze zarządzenia powołuje komisję konkursową.  

5. W przypadku stwierdzenia uchybień formalno-prawnych lub innych wad wniosku Wójt Gminy 

Bogdaniec wyznacza termin i wzywa wnioskodawcę do ich usunięcia lub uzupełnienia wniosku.  

6. Wniosek, którego wad nie usunięto lub który nie został uzupełniony pozostawia się bez rozpatrzenia.  

7. Przy rozpatrywaniu wniosków o przyznanie dotacji bierze się pod uwagę w szczególności:  

1) wpływ projektu na poprawę warunków uprawiania sportu i rekreacji na terenie gminy Bogdaniec,  

2) przedstawioną kalkulację kosztów,  

3) możliwość realizacji zadania przez wnioskodawcę,  

4) dotychczasową współpracę wnioskodawcy z gminą Bogdaniec,  

5) wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania.  

§ 4. Umowa o dotację  

1. Umowa o udzielenie dotacji zawierana jest w trybie art. 250 ustawy z dnia 27.08.2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)  

§ 5. Rozliczenie dotacji  

1. Klub sportowy, któremu została udzielona dotacja celowa jest obowiązany do prowadzenia 

wyodrębnionej ewidencji księgowej środków otrzymanych z dotacji oraz wydatków dokonywanych z tych 

środków.  

2. Rozliczenie wykonania zadania z zakresu sportu sporządza się wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Do rozliczenia dotacji stosuje się ustalenia zawarte w umowie oraz przepisy art. 168 i art. 252 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.). 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VIII/58/2011 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 28 listopada 2011r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w gminie Bogdaniec. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Janina Mirosława Cytlak 

 

Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr IX/60/2011 

Rady Gminy Bogdaniec 

z dnia 19 grudnia 2011r. 

 

\\10.1.0.24\filerepository\8fca8c15-93c1-4422-978b-7423dbbe0197.doc 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 88— 2 —

file:\\10.1.0.24\filerepository\8fca8c15-93c1-4422-978b-7423dbbe0197.doc


Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr IX/60/2011 

Rady Gminy Bogdaniec 

z dnia 19 grudnia 2011r. 

 

\\10.1.0.24\filerepository\096840ff-f7cc-4a80-9f6a-ffce33de41a2.doc 

— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego Poz. 88
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-01-13T08:33:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




